

2025072308856

Årsredovisning för

Alf Karlsson Entreprenad AB

556224-7097

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alf Karlsson Entreprenad AB, 556224-7097, med säte i Särna, Älvdalen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1983 och utför sedan dess mark- och vägentreprenader, schaktning och därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	297 787	606 437	431 403	539 044
Resultat efter finansiella poster	-195 725	26 596	-178 491	-71 387
Soliditet, %	71	69	67	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	1 124 510	
Vid årets slut	100 000	20 000	1 124 510	

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 124 510, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 124 510
årets resultat	-
Totalt	1 124 510
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 124 510
Summa	1 124 510

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		297 787	606 437
Övriga rörelseintäkter		-	682
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		297 787	607 119
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 815	-297 809
Övriga externa kostnader		-133 786	-63 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 250	-231 250
Summa rörelsekostnader		-510 851	-592 184
Rörelseresultat		-213 064	14 935
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 014	9 662
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 394	2 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-115
Summa finansiella poster		17 339	11 661
Resultat efter finansiella poster		-195 725	26 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		195 725	-26 273
Summa bokslutsdispositioner		195 725	-26 273
Resultat före skatt		-	323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-323
Årets resultat		-	-

2025072308858

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	74 900	74 900
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	240 885	472 135
Summa materiella anläggningstillgångar		315 785	547 035
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		65 472	65 472
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 472	65 472
Summa anläggningstillgångar		381 257	612 507
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		978	30 415
Övriga fordringar		11 835	3 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 963	8 750
Summa kortfristiga fordringar		21 776	42 523
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 378 290	1 384 710
Summa kassa och bank		1 378 290	1 384 710
Summa omsättningstillgångar		1 400 066	1 427 233
SUMMA TILLGÅNGAR		1 781 323	2 039 740

2025072308859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 124 510	1 124 510
Summa fritt eget kapital		1 124 510	1 124 510
Summa eget kapital		1 244 510	1 244 510
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		13 241	208 966
Summa obeskattade reserver		13 241	208 966
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		483 000	553 000
Summa långfristiga skulder		483 000	553 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		33 726	15 879
Övriga skulder		1 846	12 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		40 572	33 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 781 323	2 039 740

2025072308860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt alternativregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	264 070	264 070
	264 070	264 070
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-189 170	-189 170
	-189 170	-189 170
Redovisat värde vid årets slut	74 900	74 900

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 678 899	4 678 899
Vid årets slut	4 678 899	4 678 899
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 206 764	-3 975 514
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-231 250	-231 250
Vid årets slut	-4 438 014	-4 206 764
Redovisat värde vid årets slut	240 885	472 135

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

2025072308862

Underskrifter

Säma 2025-07-18



Alf Karlsson
Styrelseledamot

2025072308863



2025072308864

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alf Karlsson Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20250721. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Särna 20250721



Alf Karlsson
Styrelseledamot